
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

č. IV. 

 

V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 

zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 

moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

 

K nadlimitní veřejné zakázce na dodávky, zadávané formou otevřeného řízení dle § 56 

zákona, Zadavatel v souladu s ustanoveními § 98 zákona sděluje následující Vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel obdržel dne 16. 8. 2018 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění 

žádosti o vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4/1 

Dotaz: 

Tímto bych vás chtěl požádat o dodatečnou informaci pro část 7 k této veřejné zakázkce: 

1. V technikcých parametrech je u části 7 – Inkubátor s třepačkou, požadavak na 

časovač od 1 hodiny až 96 hodin a nebo kontinuální chod. 

Náš dotaz zní: 

Název veřejné zakázky: „Laboratorní přístroje pro ÚSKVBL“ 

Zadavatel: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiřím Burešem, ředitelem ÚSKVBL 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 

Tel.:, fax: (Mgr. Jiří Kolář): tel: 466651312; fax: 246013342 

E-mail: jiri.kolar@cmud.cz 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_11181.html


 

2 
 

Bude zadavatel akceptovat inkubovanou třepačku, která absolutně splňuje, nebo 

také překračuje technické požadavky, ale má nastavení času od 1 minuty do 48 hodin 

a nebo kontinuální chod??? 

 

Odpověď: 4/1 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na chybný výklad a přepis zadávacích podmínek 
uvedených zadavatelem v zadávací dokumentaci. V rámci zmiňovaného požadavku 
zadavatel mj. uvádí: 

Požadavky:  

• časovač: 1 – 96 hodin, nepřetržitě 
Uvedený technický požadavek znamená, že předmět plnění pro část 7 VZ – Inkubátor 
s třepačkou musí splňovat funkci časovače v rozsahu 1 – 96 hodin a zároveň musí splňovat 
funkci nepřetržitého provozu. Nikoli tedy ‚časovač od 1 hodiny až 96 hodin a nebo 
kontinuální chod‘, jak uvádí dodavatel v rámci žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
V případě, že dodavatel v rámci své nabídky předloží předmět plnění pro část 7 s časovačem 
pouze do 48 hodin, bude se jednat o nesplnění zadávacích podmínek, i kdyby všechny 
ostatní požadavky zadavatele na předmět plnění byly splněny, nebo dokonce převýšeny, a 
zadavatel vyloučí takového dodavatele ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) 
zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 17. srpna 2018 

Mgr. Jiří Kolář 

Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.   


		2018-08-17T15:52:11+0200
	Mgr. Jiří Kolář




